Eccl. temere perturbare, aul eius posses-
j
S. Caeciìiae.

siones auferre, vel ablaias retinere, mi-
j

Ego Petr. presbyter cardinalis tituli S.

nuere, seu quìbusìibet vexationibus fati- ! Susannae.

gare; sed illibata omnia et integra con-
j

Ego Iacintus diac. card. Sanclae Mariae

servenlur, eorum prò quorum guberna- I
in Cosmedin.

tione et substentatione concessa sunt,

usibus ornnimodls profutura: salva Sedis

Apostolìcae auctoritate, et Aquileiensis

patriarchae canonica iuslitia. Si qua igitur

in futuruni ecclesiastica saecularisve per-

sona, hanc nostrae constitulionis paginam

sciens, contra eam temere venire tenta-

verit, secundo tertiove commonita, nisi

praesumptionem suam congrua satisfa—

elione correxerit, potestatis honorisque

sui dignitale careat, reamque se divino

Ego Cintius diaconus cardinalis Sancti

Adriani.

Ego Ugo diac. card. S. Eustachii iuxta

Tempi uni Agrippae ss.

Ego Laborans diac. cardinalis Sanctae

Mariae in Porticu.

Ego Rainerius diac. card. S. Georgii

ad Velum Aur.

Datum Anagniae per manum Gratiani

sanctae R. E. subdiac. et nolarii, nonis
iulii, indictione ix, incarnationis domi-
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nicae anno uclxxvi, pontificate Alexandri

PP. Ili anno xvn.

Dat. die 7 iulii anno Domini 1176,

pont. anno xvn.

Eiordium.

LXXXVHI.

Afprobatio Instituti Ordinis Carthusia-

norum (1).

SUMMAR1UM

Exordium. — Carthusianos sub protectione

Sedis Apostolicae suscipiens, eisdera bona

omnia confirmat. — Immunitatem ,
quara

ecclesiasticam vocant, infra eorum domus

finesconcedit. — Intra eosdem quamcum-

que construi domum prohibet. — Decre-

tum prò indemnitate honorum huiusmodi.

— Solitae clausulae poenales. — Ale-

xandri PP. et S. R. Eccl. card, subscript.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dileclis filiis

Guidoni priori Carthusiae, eiusque fralribus tam prae-

senlibus quam fuluris in perpetuimi, salutem et

apostolicam benedictionem.

Cum vos per Dei gratiam multa pro-

mereatis gloria meritorum, et vitam so-

litariam eligentes, divinae contemplationi

arctius intendatis, bonus odor religionis

vestrae ad id nos inducit, ut communi et

speciali debito quieti vestrae debeamus

intendere, et iura vestra summopere con-

c.irthus.anos servare. Eapropter, dilecti in Domino

sedis^Apos""- fiìii,vestrisiustis postulationibus clemen-
licae susci-

jer annuimus, vestramque, et alias domos
piena, eiedem ... .

' .. .

bonaomniacon-ordinis vestri, et cum omnibus bonis,
armai.

pascuis, possessionibus, quas impraesen-